
Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 1 

 

Návrh č. 35 „Zanech stopu“ 

OS SEPPIA 
 

 

UMÍSTĚNÍ ORIGINÁLNÍCH SÍŤOVÝCH 

LAVIČEK  

 

V ULICI TOPOLOVÁ -  ZAHRADNÍ MĚSTO - PRAHA 10 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 2 

 

KDE 
 

Praha 10, Zahradní Město  -  v ulici Topolová  v místě mezi 

panelovou zástavbou  

pozemek svěřený MČ Praha 10 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 3 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 4 

 

 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 5 

 

PROČ 
 

Za zastávkou Topolová se nachází zajímavý rovný terén bez jakéhokoliv účelu.  

Rádi bychom toto nevyužité místo zpestřili prvkem pro posezení, setkávání, ale i relaxaci 

dětí, mládeže i seniorů.  

Originální síťové lavičky by sloužily veřejnosti v průběhu celého roku.  

 Vznikl by nový originální prvek, který mají například i v Botanické zahradě v Praze- Troji. 

Ulice Topolová je hlavní „tepnou“ která propojuje ulici Švehlovu a Práčskou v blízkosti MŠ 

Zvonková i seniorského domu tamtéž.   

Zároveň by tuto možnost mohli využít i čekající na autobus. 

 

 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 6 

 

CO 
 

 

Pro zpestření veřejného prostoru navrhujeme umístit několik originálních síťových laviček 

vyrobených na míru od  výtvarníků organizace „STRAŠNÉ DÍTĚ“  

Orientační cena za 3 síťové lavičky na zakázku  

vč. návrhu na míru, výroby, instalace a dopravy  

 90.000,- vč. DPH. 

http://www.strasnedite.cz/ 

 

STRAŠNÉ DÍTĚ /ENFANT TERRIBLE/  

Mgr.A. Lenka Klodová, Ph.D. / lenka@strasnedite.cz +420 603 499 393  

 

 

 

http://www.strasnedite.cz/
mailto:lenka@strasnedite.cz


Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 7 

 

 

 

Ukázka „síťových laviček“  



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 8 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 9 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 10 

 

 

 

… další zajímavé prvky z dílny 

ateliéru Strašné dítě 
http://www.strasnedite.cz 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 11 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 12 

 

 

 



Návrh OS SEPPIA – ZANECH STOPU / ORIGINÁLNÍ SÍŤOVÉ LAVIČKY Stránka 13 

 

 

 

 

DĚKUJI ZA POZORNOST 

 

 

 

Lenka Holubcová 

 


